[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2019                              с. Воздвиженка                                          № 50-п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть» 5651 «Сбор нефти и газа со скважин №№ 94, 95 Сакадинского месторождения»

В соответствии с Федералным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и протокола публичных слушаний от 28.08.2019 г.

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: 5651 «Сбор нефти и газа со скважин №№ 94, 95 Сакадинского месторождения».

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит опубликованию на сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Воздвиженский сельсовет                                             И.А. Фёдоров
Разслано: ООО «СамараНИПИнефть», архитектуру, в дело, прокуратуру.